[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº 024/2015-PGB
Aprova aproveitamento de créditos.

Considerando a proposta de aproveitamento de créditos encaminhado pelo professor orientador Marcílio Hubner Miranda Neto
Considerando o disposto na alínea IX do artigo 9 e nos artigos 38, 39 e 40 do Regulamento do PGB, aprovado pela Resolução nº 056/11-CI/CCB;

Considerando decisão do Conselho Acadêmico reunido em 27/03/15.
O Conselho acadêmico DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa adjunta, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica aprovado o aproveitamento de 08 créditos das disciplinas abaixo discriminadas, cursadas no Programa de Pós-Graduação em Biociências e Saúde da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, pelo doutorando Sóstenez Alexandre Vessaro, como aluno regular.
	Disciplina
	Período
	Créditos
	Conceito

	Metodologia da Pesquisa
	2/2011
	04
	A

	Métodos para Estudos em Biologia Estrutural e Funcional
	1/2012
	04
	A

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.
Maringá, 27 de março de 2015.

Profª Drª Lindamir Hernandez Pastorini
           -  Coordenadora Adjunta  -